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Groupe Clt Clt Première
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture voitureCourse 1 Course 2 Course 3 Scratch

1 6 FAGGIOLI Simone (ITA) E2SS/3. 1 1 Osella FA 30 Zytek 2m22,253s 2m25,565s 2m23,704s 4m45,957s

2 32 HAUSER David (LUX) E2SS/3. 2 2 Dallara GP2 Sre 2m27,030s 2m29,168s 2m26,987s 4m54,017s 0m08,060s

3 21 VOLLUZ Joël (CHE) E2SS/3. 3 3 Osella FA 30 Zytek 2m33,016s 2m30,778s 2m27,399s 4m58,177s 0m12,220s

4 23 BERGUERAND Eric (CHE) E2SS/3. 4 4 Lola B99 Cosworth 2m30,621s 2m30,776s 2m29,367s 4m59,988s 0m14,031s

5 3 THOMAS Alban E2SS/3. 5 5 Reynard 01L Mugen 2m32,759s 2m30,900s 2m32,413s 5m03,313s 0m17,356s

6 26 BOUCHE Benoit E2SS/3. 6 6 Reynard 99 Mugen 2m38,521s 2m36,795s 2m34,916s 5m11,711s 0m25,754s

7 4 LATREILLE Yannick E2SC/3. 1 1 Norma M20 F Bmw 2m37,342s 2m36,028s 2m36,061s 5m12,089s 0m26,132s

8 48 MERLI Christian (ITA) E2SC/2. 2 1 Radical Prosport 2m37,538s 2m39,470s 2m38,467s 5m16,005s 0m30,048s

9 30 THOMAS Raynald E2SS/2. 7 1 Lola B06/30 Opel 2m38,615s 2m39,318s 2m37,563s 5m16,178s 0m30,221s

10 92 LIBER Federico (ITA) E2SS/1. 8 1 Formule Gloria C8F 2m39,867s 2m40,726s 2m39,058s 5m18,925s 0m32,968s

11 121 STEC Robert (POL) E2SS/3. 9 7 F3000 2m48,073s 2m46,608s 2m48,806s 5m34,681s 0m48,724s

12 42 MULLER Urs (CHE) E2SC/2. 3 2 Osella PA 30 Zytek 2m55,786s 2m49,046s 2m50,765s 5m39,811s 0m53,854s

13 51 CAPUCCI Marco (ITA) E2SC/2. 4 3 Osella PA 21S Honda 2m51,171s 2m49,292s 2m51,289s 5m40,463s 0m54,506s

14 84 MARIANI Joël E2SS/2. 10 2 Tatuus FR 2000 Renault 2m52,940s 2m51,120s 2m52,521s 5m43,641s 0m57,684s

15 49 PITORRI Maurizio (ITA) E2SC/2. 5 4 Wolf GB 08 Honda 2m56,541s 2m53,399s 2m52,380s 5m45,779s 0m59,822s

16 151 MALY Jaromir (CZE) A/4 1 1 Mitsubishi Evo 8 3m00,478s 3m00,875s 3m02,688s 6m01,353s 1m15,396s

17 98 SEGOND Francis E2SC/2. 6 5 Merlin MP 23 Honda 3m02,630s 2m59,271s 6m01,901s 1m15,944s

18 19 KIRMANN Daniel GT/5 1 1 Ferrari 430 Scuderia 2m58,038s 3m05,296s 6m03,334s 1m17,377s

19 126 BODSON Yannick (BEL) E2SH/2. 1 1 Mitsubishi Evo 8 3m02,928s 3m01,824s 3m02,445s 6m04,269s 1m18,312s

20 152 BENES Oskar (CZE) N/4 1 1 Mitsubishi Evo 10 3m02,582s 3m02,731s 3m05,756s 6m05,313s 1m19,356s

21 8 MILESI Jordan E2SS/3. 11 8 Reynard 99 Mugen 3m03,596s 3m01,855s 6m05,451s 1m19,494s

22 122 LOS Jiri (CZE) N/4 2 2 Mitsubishi Evo 9 3m02,566s 3m03,419s 3m04,644s 6m05,985s 1m20,028s

23 153 BENESOVA Dominika (CZE) N/4 3 3 Mitsubishi Evo 10 3m05,950s 3m04,330s 3m04,997s 6m09,327s 1m23,370s

24 156 VOJACEK Lukas (CZE) A/4 2 2 Mitsubishi Evo 3m04,336s 3m05,471s 3m06,354s 6m09,807s 1m23,850s

25 154 HEVIA Marcelino (ESP) N/4 4 4 Mitsubishi Evo 10 3m03,921s 3m06,947s 3m08,959s 6m10,868s 1m24,911s

26 155 TOMISLAV Muhvic (HRV) N/4 5 5 Mitsubishi Evo 9 3m18,049s 3m05,496s 3m05,603s 6m11,099s 1m25,142s

27 157 WANEK Roland (DEU) N/4 6 6 Mitsubishi Evo 9 3m05,890s 3m05,933s 6m11,823s 1m25,866s

28 149 DAMIR Masic (HRV) N/4 7 7 Mitsubishi Evo 9 3m12,363s 3m08,874s 3m10,087s 6m18,961s 1m33,004s
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Longueur: 10,560 km

Groupe Clt Clt Première
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture voitureCourse 1 Course 2 Course 3 Scratch

1 151 MALY Jaromir (CZE) A/4 1 1 Mitsubishi Evo 8 3m00,478s 3m00,875s 3m02,688s 6m01,353s

2 19 KIRMANN Daniel GT/5 2 1 Ferrari 430 Scuderia 2m58,038s 3m05,296s 6m03,334s 0m01,981s

3 152 BENES Oskar (CZE) N/4 1 1 Mitsubishi Evo 10 3m02,582s 3m02,731s 3m05,756s 6m05,313s 0m03,960s

4 122 LOS Jiri (CZE) N/4 3 2 Mitsubishi Evo 9 3m02,566s 3m03,419s 3m04,644s 6m05,985s 0m04,632s

5 153 BENESOVA Dominika (CZE) N/4 4 3 Mitsubishi Evo 10 3m05,950s 3m04,330s 3m04,997s 6m09,327s 0m07,974s

6 156 VOJACEK Lukas (CZE) A/4 5 4 Mitsubishi Evo 3m04,336s 3m05,471s 3m06,354s 6m09,807s 0m08,454s

7 154 HEVIA Marcelino (ESP) N/4 6 5 Mitsubishi Evo 10 3m03,921s 3m06,947s 3m08,959s 6m10,868s 0m09,515s

8 155 TOMISLAV Muhvic (HRV) N/4 7 6 Mitsubishi Evo 9 3m18,049s 3m05,496s 3m05,603s 6m11,099s 0m09,746s

9 157 WANEK Roland (DEU) N/4 8 7 Mitsubishi Evo 9 3m05,890s 3m05,933s 6m11,823s 0m10,470s

10 149 DAMIR Masic (HRV) N/4 9 8 Mitsubishi Evo 9 3m12,363s 3m08,874s 3m10,087s 6m18,961s 0m17,608s
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41ème Course de Côte Internationale St Jean du Gard - Col St Pierre
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Groupe Clt Clt Première
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture voitureCourse 1 Course 2 Course 3 Scratch

1 6 FAGGIOLI Simone (ITA) E2SS/3. 1 1 Osella FA 30 Zytek 2m22,253s 2m25,565s 2m23,704s 4m45,957s

2 32 HAUSER David (LUX) E2SS/3. 2 2 Dallara GP2 Sre 2m27,030s 2m29,168s 2m26,987s 4m54,017s 0m08,060s

3 21 VOLLUZ Joël (CHE) E2SS/3. 3 3 Osella FA 30 Zytek 2m33,016s 2m30,778s 2m27,399s 4m58,177s 0m12,220s

4 23 BERGUERAND Eric (CHE) E2SS/3. 4 4 Lola B99 Cosworth 2m30,621s 2m30,776s 2m29,367s 4m59,988s 0m14,031s

5 3 THOMAS Alban E2SS/3. 5 5 Reynard 01L Mugen 2m32,759s 2m30,900s 2m32,413s 5m03,313s 0m17,356s

6 26 BOUCHE Benoit E2SS/3. 6 6 Reynard 99 Mugen 2m38,521s 2m36,795s 2m34,916s 5m11,711s 0m25,754s

7 4 LATREILLE Yannick E2SC/3. 7 7 Norma M20 F Bmw 2m37,342s 2m36,028s 2m36,061s 5m12,089s 0m26,132s

8 48 MERLI Christian (ITA) E2SC/2. 8 1 Radical Prosport 2m37,538s 2m39,470s 2m38,467s 5m16,005s 0m30,048s

9 30 THOMAS Raynald E2SS/2. 9 2 Lola B06/30 Opel 2m38,615s 2m39,318s 2m37,563s 5m16,178s 0m30,221s

10 92 LIBER Federico (ITA) E2SS/1. 10 1 Formule Gloria C8F 2m39,867s 2m40,726s 2m39,058s 5m18,925s 0m32,968s

11 121 STEC Robert (POL) E2SS/3. 11 8 F3000 2m48,073s 2m46,608s 2m48,806s 5m34,681s 0m48,724s

12 42 MULLER Urs (CHE) E2SC/2. 12 3 Osella PA 30 Zytek 2m55,786s 2m49,046s 2m50,765s 5m39,811s 0m53,854s

13 51 CAPUCCI Marco (ITA) E2SC/2. 13 4 Osella PA 21S Honda 2m51,171s 2m49,292s 2m51,289s 5m40,463s 0m54,506s

14 84 MARIANI Joël E2SS/2. 14 5 Tatuus FR 2000 Renault 2m52,940s 2m51,120s 2m52,521s 5m43,641s 0m57,684s

15 49 PITORRI Maurizio (ITA) E2SC/2. 15 6 Wolf GB 08 Honda 2m56,541s 2m53,399s 2m52,380s 5m45,779s 0m59,822s

16 98 SEGOND Francis E2SC/2. 16 7 Merlin MP 23 Honda 3m02,630s 2m59,271s 6m01,901s 1m15,944s

17 126 BODSON Yannick (BEL) E2SH/2. 17 8 Mitsubishi Evo 8 3m02,928s 3m01,824s 3m02,445s 6m04,269s 1m18,312s

18 8 MILESI Jordan E2SS/3. 18 9 Reynard 99 Mugen 3m03,596s 3m01,855s 6m05,451s 1m19,494s
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41ème Course de Côte Internationale St Jean du Gard - Col St Pierre

Championnat d'Europe de la Montagne

CLASSEMENT GENERAL FINAL DEFINITIF PAR GROUPES
Date: 15.04.2013

Heure: 15:28:00
Longueur: 10,560 km Page: 1

Groupe Clt Clt Première
Pos N° Pilote Classe Grp Cla Voiture voitureCourse 1 Course 2 Course 3 Scratch

Voitures de Production de série

1 152 BENES Oskar (CZE) N/4 1 1 Mitsubishi Evo 10 3m02,582s 3m02,731s 3m05,756s 6m05,313s

2 122 LOS Jiri (CZE) N/4 2 2 Mitsubishi Evo 9 3m02,566s 3m03,419s 3m04,644s 6m05,985s 0m00,672s

3 153 BENESOVA Dominika (CZE) N/4 3 3 Mitsubishi Evo 10 3m05,950s 3m04,330s 3m04,997s 6m09,327s 0m04,014s

4 154 HEVIA Marcelino (ESP) N/4 4 4 Mitsubishi Evo 10 3m03,921s 3m06,947s 3m08,959s 6m10,868s 0m05,555s

5 155 TOMISLAV Muhvic (HRV) N/4 5 5 Mitsubishi Evo 9 3m18,049s 3m05,496s 3m05,603s 6m11,099s 0m05,786s

6 157 WANEK Roland (DEU) N/4 6 6 Mitsubishi Evo 9 3m05,890s 3m05,933s 6m11,823s 0m06,510s

7 149 DAMIR Masic (HRV) N/4 7 7 Mitsubishi Evo 9 3m12,363s 3m08,874s 3m10,087s 6m18,961s 0m13,648s

Voitures de Tourisme

1 151 MALY Jaromir (CZE) A/4 1 1 Mitsubishi Evo 8 3m00,478s 3m00,875s 3m02,688s 6m01,353s

2 156 VOJACEK Lukas (CZE) A/4 2 2 Mitsubishi Evo 3m04,336s 3m05,471s 3m06,354s 6m09,807s 0m08,454s

Voitures de Grand Tourisme

1 19 KIRMANN Daniel GT/5 1 1 Ferrari 430 Scuderia 2m58,038s 3m05,296s 6m03,334s

Groupe E2-SH

1 126 BODSON Yannick (BEL) E2SH/2. 1 1 Mitsubishi Evo 8 3m02,928s 3m01,824s 3m02,445s 6m04,269s

Groupe E2-SC

1 4 LATREILLE Yannick E2SC/3. 1 1 Norma M20 F Bmw 2m37,342s 2m36,028s 2m36,061s 5m12,089s

2 48 MERLI Christian (ITA) E2SC/2. 2 1 Radical Prosport 2m37,538s 2m39,470s 2m38,467s 5m16,005s 0m03,916s

3 42 MULLER Urs (CHE) E2SC/2. 3 2 Osella PA 30 Zytek 2m55,786s 2m49,046s 2m50,765s 5m39,811s 0m27,722s

4 51 CAPUCCI Marco (ITA) E2SC/2. 4 3 Osella PA 21S Honda 2m51,171s 2m49,292s 2m51,289s 5m40,463s 0m28,374s

5 49 PITORRI Maurizio (ITA) E2SC/2. 5 4 Wolf GB 08 Honda 2m56,541s 2m53,399s 2m52,380s 5m45,779s 0m33,690s

6 98 SEGOND Francis E2SC/2. 6 5 Merlin MP 23 Honda 3m02,630s 2m59,271s 6m01,901s 0m49,812s

Groupe D/E2-SS

1 6 FAGGIOLI Simone (ITA) E2SS/3. 1 1 Osella FA 30 Zytek 2m22,253s 2m25,565s 2m23,704s 4m45,957s

2 32 HAUSER David (LUX) E2SS/3. 2 2 Dallara GP2 Sre 2m27,030s 2m29,168s 2m26,987s 4m54,017s 0m08,060s

3 21 VOLLUZ Joël (CHE) E2SS/3. 3 3 Osella FA 30 Zytek 2m33,016s 2m30,778s 2m27,399s 4m58,177s 0m12,220s

4 23 BERGUERAND Eric (CHE) E2SS/3. 4 4 Lola B99 Cosworth 2m30,621s 2m30,776s 2m29,367s 4m59,988s 0m14,031s

5 3 THOMAS Alban E2SS/3. 5 5 Reynard 01L Mugen 2m32,759s 2m30,900s 2m32,413s 5m03,313s 0m17,356s

6 26 BOUCHE Benoit E2SS/3. 6 6 Reynard 99 Mugen 2m38,521s 2m36,795s 2m34,916s 5m11,711s 0m25,754s

7 30 THOMAS Raynald E2SS/2. 7 1 Lola B06/30 Opel 2m38,615s 2m39,318s 2m37,563s 5m16,178s 0m30,221s

8 92 LIBER Federico (ITA) E2SS/1. 8 1 Formule Gloria C8F 2m39,867s 2m40,726s 2m39,058s 5m18,925s 0m32,968s

9 121 STEC Robert (POL) E2SS/3. 9 7 F3000 2m48,073s 2m46,608s 2m48,806s 5m34,681s 0m48,724s

10 84 MARIANI Joël E2SS/2. 10 2 Tatuus FR 2000 Renault 2m52,940s 2m51,120s 2m52,521s 5m43,641s 0m57,684s

11 8 MILESI Jordan E2SS/3. 11 8 Reynard 99 Mugen 3m03,596s 3m01,855s 6m05,451s 1m19,494s
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41ème Course de Côte Internationale St Jean du Gard - Col St Pierre

Championnat d'Europe de la Montagne
Date: 15.04.2013

Heure: 10:02:43

Page: 1
Abandons

N° Pilote Voiture Gr/Cl Motif

29 DUCOMMUN Julien CHE Osella FA 30 Judd E2SS/3. N'a pas effectué une montée d'essais
81 SAINTMARD Gilles BEL Dallara 393 Opel E2SS/2. N'a pas effectué 2 montées de course
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